
2023 年 5 月 31 日 

ご家族様各位 

特別養護老人ホーム 中野けんせいえん 

施設長 井上 伸二 

今後のご面会について 

向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当

施設の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症の 5 類移行と、その後の感染状況の経過に伴い、ご面会

について 6 月 1 日より下記のとおり変更いたします。 

なお、コロナウィルス感染症に拡大傾向がみられた場合は、ご面会を制限する可能性がご

ざいます。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。ご不明な点がございましたら、お

気軽にお問い合わせください。 

 

 

県内在住のご家族様について 

 ＜面会場所＞ 居 室 

 ＜面会時間＞ 10 時～16 時の間で 30 分程度 

 ＜面会人数＞ 2 名まで（15 歳以上の方） 

 ＜注 意 点＞・検温・手洗い・手指消毒をお願いいたします。 

・施設指定のマスクを着用してください。 

       ・1 週間以内に発熱等体調不良のあった方、県外に行かれた方は、面会 

をご遠慮ください。 

       ・面会中の飲食は禁止となります。 

 

県外在住のご家族様について 当面、今まで通りの対応を継続いたします。 

 ＜面会場所＞ 1F 地域交流スペース 

 ＜面会時間＞ 10時～16時の間で 15分程度 ※電話にてご予約をお願いいたします。 

         （土・日・祝日は応相談） 

 ＜注 意 点＞・検温・手洗い・手指消毒をお願いいたします。 

・不織布マスクを着用してください。 

  ・1 週間以内に発熱等体調不良のあった方は、面会をご遠慮ください。 

       ・面会中の飲食は禁止となります。 

※県外在住の身元引受人様につきましては、応相談。 

 

 


